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Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerdzore

Date: 13.07 .2023, Gjilan

Ne baze te nenit 79 dhe 80, te Ligiit per Zytarer Publike Nr. O6lL-114 dhe nenit 7 dhe g te
Rregullores (QRK) Nr.0512022 per Procedurat Konkumrese dhe Pranimi per Nepunesit
Administrativ dhe Mbeshtetds, Komuna e Gjilanit ben kete;

SHPALLJE PER REKRUTIM

Titulli i pozitd punuese: Korrier/Ekspedues
Institucioni:
Drejtoria:

Komuna Gjilanit
Drejtoria per Gjeodezi, Kadaster dhe Prone

Kategoria funksionale: Teknike mbeshtetese
Numri i pozitave:
GradalKoeficienti:
Koh6zgiatja e marr6dh6nies sd pun6s: ne kohe te pa caktuar

1. Kdrkesat e p6rgiithshme p6r pranimin e ryrtarilve publik:

1.1. te jete shtetas i Republikes sd Kosov6s,
1.2. G kete zotesi te plotd veprimi,
1.3. te zoteroj njeren nga giuhet zyrtarc, ne pajtim me Ligiin per Gjuhet,
1.4 tejete i afte ne pikepamje shendetesore per te kryer detyren perkatese,
1.5. te mos jete i denuar me vendim te formes sE prer6,
I .6. te mos kete ne fuqi nje mase disiplinore pdr largim nga nje pozite e zyrtaitpublik, te
pushuar sipas LPZ.

Perveg kushteve te mesiperm cekura kandidati per tu pranuar nd pozitdn e ndpunesit teknik
mbeshtetes duhet qe me sukses te kaloj procedurat e pranimit sipa s LZP .
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Detyrat dhe p6rgiegi 6sit6:

Detyrat kryesorez
. Kryen punet e dergimit te postes inteme dhe te jashtme per nevojat e DGJKP si dhe per

personat juridik dhe fizik;
o Bene evidentimin ne librin postar te flet dergesave dhe flet kthimeve te postes;
. Dergesat e pranuara nga posta para shperndarjes i evidenton dhe protokollon ne eSHe;. Informon Udheheqdsin e drejtperdrejte dhe Udheheqesit e sektordve ne drejtori lidhur me

posten e padorezuar apo shkresat e pashpemdarame kohe, si dhe ndermarrjen e
veprimeve adekuate qe shkresat-posta te shperndahet;

o Me kerkesen e drejtorise vendos njoftime ne tabelen e shpalljeve komunale dhe DGJKP
lidhur me aktivitetin e drejtorise;

. Kryen edhe pund tjera sipas kerkeses se udheheqesit te drejtperdrejte dhe udheheqesve te
sektordve ne kuader te DGJKP.

Shkatht6sit6 e k6rkuara:
Shkathtesi td deshmuar ne komunikim me shkrim dhe goje;

o I gatshem te marr pergiegiesi dhe te punoj nen presion.

Kushtet:
o Shkollimi i mes6m;
. I vite pervoje pune
. I preferuar patente shoferi/jo obligativ

Qdo kandidat (aplikues) per poziten e lartcekur duhet t'a kompletoj dhe dorezoj dokumentacionin
e domosdoshem (fotokopje) si vijon:

1. Deshmi te kualifikimit shkollore, fotokopje e noteriz:uar
2. Deshmi mbi pervojen e pun6s (Vertetim i protokolluar dhe vulosur ose Kontrata e punes e
protokolluar dhe vulosur)
3. Dokumentin e identifikimit
4. Certifikaten se nuk 6shtd nen hetime dhe nuk eshte i denuar per ndonj€ veper penale
5. Certifikaten mjekesore (Pdr shkak td minimizimit tE shpenzimeve tE kandidat6ve
pjes6marr6s n€ konkurs, nE fund tG procedur6s rekrutuese e nj6jta do td kdrkohet vetdm nga
kandidati fitues)

Komunitetet jo shumicd dhe pjes6tar6t e tyre kan6 tE drejt6 pdr pflrfaq6sim tB drejt6 dhe
proporcional sig specifikohet nE LPZ

Konkursi mbetet i hapur 8 dite nga data 28.07.2023 deri me 04.08 .2023.

Paraqitja e k6rkesave: Aplikacionet merren dhe te plotesuara dordzohen ne arkivin qendror te
Komunes se Gjilanit, perkatesisht ne Qendren per Sherbim me eytetare.
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Aplikacionet e dor6zuara pas afatit tE parapar6 nuk pranohen, kurse ato tE mangdta
refuzohen.

Vetem kandidatet e perzgtredhur ne listen e shkurter do te njoftohen pdr vendin, datdn dhe kohen e
mbajtjes se testimit, pdrmes Ueb faqes zyrtare tE komunes dhe emajtit personal te aplikantit.

Konkurimi p6r pranim p€rfshin dV (2) fazaz Verifikimin paraprak te aplikacioneve dhe
Vleresimin e kandidateve e ku vleresimi behet permes jeteshkrimit (CV) dhe nje interviste me
soje.

Aplikacionet e pranuara me dokumentacion percjelles ne fotokopje, nuk kthehen. Rezultatet
shpallen ne linkun: https://konkursi.rks-gov.net. ueb faqen komunale, tabelen e shpalljeve dhe
njoftim te kandidatdve permes emalit te sh6nuar ne aplikacion.


